
Zarządzenie Nr 151/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 15 listopada 2024r. 

w sprawie sporządzenia i zatwierdzenia projektu planu finansowego na 2025 rok 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Z uwzględnieniem informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w projekcie 

uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2025 zgodnie z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Finansów w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych z dnia 7 grudnia 2010 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1718) 

projekt planu finansowego jednostki budżetowej  Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej na 2025 rok, 

przyjmuje brzmienie określone   w załączniku  do zarządzenia. 

§ 2.1. Zarządzając ryzykiem związanym z uchwałą budżetową na 2025 rok w przypadku działania na 

podstawie projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1 przyjmuje się, że w zakresie: 

1)wykonania planu wydatków wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom, upoważnionym do 

wstępnej oceny zaciągania zobowiązań finansowych oraz dokonywania wydatków; 

2)wykonania planu dochodów wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom, upoważnionym do 

wystawiania upomnień i wezwań do zapłaty zaległych należności.  

2. W zakresie kontroli prawidłowości zaciąganych zobowiązań i dokonywanych wydatków oraz ustalania i 

pobierania dochodów zgodnie z planem finansowym powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz.  1572. 


